



Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



MAPA COMPARATIVO 24/10/2023														
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 016/2022/SEPLAG - PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2022/SEPLAG		ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 - FACULDADE DE MEDICINA - BOTUCATU		ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2023/TJ MT		ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0047/2023/PM ROLANDIA		PREÇO DE MÍDIA		MÉDIA DE PREÇOS		
		Empresa		JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA - CNPJ nº 05.083.549/0001-00		DENTECK AR CONDICIONADO - LTDA - CNPJ nº 11.319.557 / 0003 - 78		SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - CNPJ nº 42.953.946/0001 - 12		JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA - CNPJ nº 05.083.549/0001-00		www.centralar.com.br		
Item	Descrição	Quant.	Vlr Uni	Vlr Total	Vlr Uni	Vlr Total	Vlr Uni	Vlr Total	Vlr Uni	Vlr Total	Vlr Uni	Vlr Total	Vlr Uni	Vlr Total
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE INVERTER, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 32.000 A 36.000BTUS, TENSÃO NOMINAL DE 220V, CICLO FRIO OU QUENTE/FRIO, SERPENTINA DE COBRE, GABINETE E CHASSI COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, GÁS ECOLÓGICO R410A, COMPRESSOR ROTATIVO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO "A" OU "B", FILTRAGEM DE AR (REDUZ BACTÉRIAS E ODORES), DESUMIFICADOR, FUNÇÃO TURBO, CONTROLE REMOTO (INCLUSO PILHAS), MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA. INCLUINDO INSTALAÇÃO. UNIDADE	4	R\$ 12.890,00	R\$ 51.560,00	R\$ 11.000,00	R\$ 44.000,00	R\$ 12.571,00	R\$ 50.284,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12.187,55	R\$ 48.750,20	R\$ 12.162,14	R\$ 48.648,55
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE INVERTER, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 46.000 A 48.000BTUS, TENSÃO NOMINAL DE 220V, CICLO FRIO OU QUENTE/FRIO, SERPENTINA DE COBRE, GABINETE E CHASSI COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, GÁS ECOLÓGICO R410A, COMPRESSOR ROTATIVO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO "A" OU "B", FILTRAGEM DE AR (REDUZ BACTÉRIAS E ODORES), DESUMIFICADOR, FUNÇÃO TURBO, CONTROLE REMOTO (INCLUSO PILHAS), MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA. INCLUINDO INSTALAÇÃO. UNIDADE	15	R\$ 15.900,00	R\$ 238.500,00	R\$ 13.500,00	R\$ 202.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 14.344,05	R\$ 215.160,75	R\$ 14.581,35	R\$ 218.720,25
3	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE INVERTER, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 56.000 A 60.000BTUS, TENSÃO NOMINAL DE 220V, CICLO FRIO OU QUENTE/FRIO, SERPENTINA DE COBRE, GABINETE E CHASSI COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, GÁS ECOLÓGICO R410A, COMPRESSOR ROTATIVO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO "A" OU "B", FILTRAGEM DE AR (REDUZ BACTÉRIAS E ODORES), DESUMIFICADOR, FUNÇÃO TURBO, CONTROLE REMOTO (INCLUSO PILHAS), MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA. INCLUINDO INSTALAÇÃO. UNIDADE.	3	R\$ 16.990,00	R\$ 50.970,00	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 15.701,00	R\$ 47.103,00	R\$ 15.579,05	R\$ 46.737,15	R\$ 16.090,02	R\$ 48.270,05
Elaborado por: Rosimary Pires Gonçalves		valor total	R\$	341.030,00	R\$	246.500,00	R\$	50.284,00	R\$	47.103,00	R\$	310.648,10	R\$	315.638,85

